担当：半田市水道部下水道課 計画担当 直通 0569-84-0675

半田市下水道指定工事店 代表者 様

連絡事項について（お知らせ）

 平素は本市の下水道事業につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、新年度に向けて下水道指定工事店の皆様への連絡事項を配布しますので、ご確認ください。

なお、下水道課への提出書類もありますので、よろしくお願いいたします。

１． 工事費に関する調査等の提出について 5月 10日(金)締切

以下の調査のご回答をお願いいたします。※①、②につきまして、紙媒体が必要な場合はご連絡ください。

① 「排水設備工事費に関する調査」（全工事店）

https://logoform.jp/form/tY8C/547344

② 「責任技術者に関する調査」（全工事店）

https://logoform.jp/form/tY8C/547297

③ 「人員及び資機材報告書」（災害協定を締結している工事店のみ）

本市ホームページに様式がございますので、ダウンロードしご提出をお願いします。

https://www.city.handa.lg.jp/machi/gesuido/1003522/1003526.html

〒475-8666 半田市東洋町 2-1 半田市水道部下水道課 計画担当

FAX 0569-26-4074

メールアドレス gesui@city.handa.lg.jp

２． 令和6年度 下水道指定工事店への連絡事項

本市HP にて注意事項等について公開しておりますので、ご確認ください。

「半田市HP 下水道指定工事店への連絡事項」

https://www.city.handa.lg.jp/machi/gesuido/1005472/1007754.html

①調査（排水設備工事費） ②調査（責任技術者）

半田市HP

https://logoform.jp/form/tY8C/547344
https://logoform.jp/form/tY8C/547297
https://www.city.handa.lg.jp/machi/gesuido/1003522/1003526.html
mailto:gesui@city.handa.lg.jp
https://www.city.handa.lg.jp/machi/gesuido/1005472/1007754.html